gezeichnet am/von
277 kVA
27.10.09 / Uffinger
Artikelgruppe:
Anschlußschrank
AV 400/420-LSL, Best.Nr. 2340
Typ:
Leistung:
1390 mm
410 mmTiefe 530 mm
1370 mm
Kranöse, schwenkbar
Fußgestell geschweißt und feuerverzinkt
mit Befestigungslaschen für Erdnägel
Kranöse, schwenkbar
PEN PEN
L2L1 L3
Zählerfeld
L1   L2   L3
W
W
W
NH00 NH00 NH00 NH00
NH 1 NH 1
N
PE
   Einspeisung
 4
3
150 qmm
 4
D01
6A
kWh
NH3
630A
NH2
400A
70 qmm70 qmm
Abgänge
70 qmm70 qmm150 qmm
 5  5  5  5
NH00
100A
NH00
100A
 5
NH00
100A
NH1
250A
NH00
100A
L1 L2 L3
NH 3
150 qmm
 5
NH1
250A
400 A
NH 2